
1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月19日 午前09時00分 教育委員会教育部生涯学習課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

平島地区学習等供用施設改修工事の内建築主体工事

工事 建築一式工事

行橋市泉中央七丁目１１番２３号

令和 4年 8月26日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 入江建設㈱ 代表取締役 入江 英文
¥9,559,900

2 ㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶
¥8,795,000

3 ㈲カワイチ建設 代表取締役 川本 博文
¥8,756,000

4 切江建築 代表者 切江 貴悟
¥8,750,000

5 現建設 代表者 現王園 政人
¥8,800,000

6 ㈲コバヤシ 代表取締役 小林 健一
¥8,740,000

7
㈱サンエイ 代表取締役 村上 英明

¥8,748,000

8 大樹建設 代表者 森渕 卓二
¥8,756,000

9 ㈲富田建設 代表取締役 富田 道孝
¥8,747,000

10
㈱中嶋工務店 代表取締役 中嶋 勉

¥8,744,000

11 ㈲中野技建 代表取締役 中野 祐介
¥8,750,000

12
㈱日建 代表取締役 福森 和子

無効

13 福島工務店 代表者 福島 啓之
¥8,651,000

14
㈱放作 代表取締役 藤川 放作

¥9,559,000

15
㈱村橋工務店 代表取締役 村橋 建生

¥8,642,000 落札

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱村橋工務店 代表取締役 村橋 建生

行橋市大字今井２８４９番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥8,642,000

（税込）         ¥9,506,200 うち消費税相当額           ¥864,200

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,560,000

（税込）        ¥10,516,000 うち消費税相当額           ¥956,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,632,000

（税込）         ¥9,495,200 うち消費税相当額           ¥863,200

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200097



2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000978

工事名 平島地区学習等供用施設改修工事の内建築主体工事

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

16
㈲吉元塗装工業 代表取締役 吉元 新太郎

¥8,766,000

17
㈱リュウショウ・ホーム 代表取締役 竹下
元氣 ¥8,737,000

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月19日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000936
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（大橋三丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目

工事期間 令和 4年 8月26日　から　令和 4年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥19,890,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥19,779,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一3        ¥19,822,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4        ¥19,736,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5        ¥19,736,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        ¥19,844,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        ¥19,801,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥19,736,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥19,477,000                   無効

㈲ダイワ工業　取締役　古末　広宣10        ¥19,736,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        ¥19,822,000                   

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子12        ¥19,779,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男13        ¥19,758,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明14        ¥19,801,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一15        ¥19,980,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三

行橋市中央一丁目２番３１号

（２）落札額 （税抜）        ¥19,530,000

（税込）        ¥21,483,000 うち消費税相当額         ¥1,953,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥21,570,000

（税込）        ¥23,727,000 うち消費税相当額         ¥2,157,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥19,520,000 立会者職氏名

（税込）        ¥21,472,000 うち消費税相当額         ¥1,952,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000936

配水管布設替工事（大橋三丁目）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥19,530,000                   落札16

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月19日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000930
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（宮市町２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市宮市町

工事期間 令和 4年 8月26日　から　令和 4年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥15,469,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥15,443,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一3        ¥15,469,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4        ¥15,393,000                   落札　くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5        ¥15,426,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        ¥15,393,000                   くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        ¥15,443,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥15,426,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥15,241,000                   無効

㈲ダイワ工業　取締役　古末　広宣10        ¥15,426,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        ¥15,679,000                   

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子12        ¥15,426,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男13        ¥15,494,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明14        ¥15,470,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一15        ¥15,680,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永新開７７７番地３

（２）落札額 （税抜）        ¥15,393,000

（税込）        ¥16,932,300 うち消費税相当額         ¥1,539,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥16,860,000

（税込）        ¥18,546,000 うち消費税相当額         ¥1,686,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥15,325,000 立会者職氏名

（税込）        ¥16,857,500 うち消費税相当額         ¥1,532,500 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000930

配水管布設替工事（宮市町２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
                                    無効（別件落札）16

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥15,477,000                   17

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



35

配水管布設替工事（宮市町２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年8月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸 801 1 ○

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市 228 0

1029 2 514 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月19日　　午前10時30分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2022000982
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

平島地区学習等供用施設改修工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市泉中央七丁目１１番２３号

工事期間 令和 4年 8月26日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥14,090,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥14,172,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        ¥13,895,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一4        ¥14,088,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5                                     無効（別件落札）

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

6        ¥15,322,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市7                                     辞退

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司8        ¥15,174,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥14,111,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10        ¥13,956,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        ¥13,956,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子12        ¥13,972,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男13        ¥14,064,000                   落札

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一14        ¥14,110,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三15                                     無効（別件落札）

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）        ¥14,064,000

（税込）        ¥15,470,400 うち消費税相当額         ¥1,406,400

（３）予定価格 （税抜）        ¥15,422,000

（税込）        ¥16,964,200 うち消費税相当額         ¥1,542,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥14,064,000 立会者職氏名

（税込）        ¥15,470,400 うち消費税相当額         ¥1,406,400 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000982

平島地区学習等供用施設改修工事の内機械設備工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥14,172,000                   16

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月19日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000882
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（中津熊２工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊

工事期間 令和 4年 8月26日　から　令和 4年11月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        ¥11,136,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2        ¥11,260,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3        ¥11,290,000                   落札

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        ¥11,235,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則5        ¥11,322,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里6        ¥11,236,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子7        ¥11,211,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ8        ¥11,186,000                   無効

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽9        ¥11,330,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ10        ¥11,258,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美11        ¥11,186,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一12        ¥11,235,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘13        ¥11,310,000                   

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）        ¥11,290,000

（税込）        ¥12,419,000 うち消費税相当額         ¥1,129,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥12,347,000

（税込）        ¥13,581,700 うち消費税相当額         ¥1,234,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥11,272,000 立会者職氏名

（税込）        ¥12,399,200 うち消費税相当額         ¥1,127,200 IP54P180


